



































vous êtes perdu ? Activez le GPS de votre smartphone et Scannez-moi !







# Le Roadbook

Etape	km	Route	Direction	Commentaire	Instruction
1	0 0		<b>Départ</b>		Tournez à le nord
2	0 0.31			Cheminde la Font du Loup	Tournez Léger à gauche sur Chemin de la Font du Loup
3	0.21 0.52			Chemindes Remparts	Tournez droit sur Chemin des Remparts
4	0.58 1.1	<b>D 138</b>		Chemin de Crillon le Brave,	Tournez droit sur Chemin de Crillon le Brave, D 138
5	1.44 2.54	<b>D 241</b>		Route des Sables,	Tournez gauche sur Route des Sables, D 241
6	1.55 4.09		<b>Arrivée</b>		Arrivez à Route des Sables, D 241, sur la droite
7	0 4.09	<b>D 241</b>	<b>Départ</b>	Route des Sables,	Tournez à le sud-ouest sur Route des Sables, D 241
8	0.45 4.54	<b>D 974</b>		Route de Crillon à Bédoin,	Tournez droit sur Route de Crillon à Bédoin, D 974
9	1.32 5.86	<b>D 163</b>		La Venue de Mazan,	Entrez le rond-point et prenez la 3ème sortie sur La Venue de Mazan, D 163
10	4.73 10.59	<b>D 942</b>		Avenue de l'Europe,	Tournez gauche sur Avenue de l'Europe, D 942
11	0.11 10.7	<b>D 1</b>			Tournez droit sur D 1
12	0.13 10.83			Ruedu Planet	Tournez Pointu à droite sur Rue du Planet
13	0.02 10.85			Placedu Planet	Tournez gauche sur Place du Planet

Etape	km	Route	Direction	Commentaire	Instruction
14	0.03 10.88		<b>Arrivée</b>		Arrivez à Place du Planet, sur la droite
15	0 10.88		<b>Départ</b>	Place du Planet	Tournez à l'est sur Place du Planet
16	0.03 10.91			Rue du Planet	Tournez gauche sur Rue du Planet
17	0.02 10.93	<b>D 1</b>		Boulevard des Innocents,	Tournez Pointu à gauche sur Boulevard des Innocents, D 1
18	0.13 11.06	<b>D 942</b>		La Venue de Mormoiron,	Tournez Pointu à droite sur La Venue de Mormoiron, D 942
19	0.3 11.36	<b>D 150</b>		Malemort du Comtat Blauvac,	Tournez droit sur Malemort du Comtat Blauvac, D 150
20	0.75 12.11	<b>D 150</b>		Route de Blauvac,	Continuez tout droit sur Route de Blauvac, D 150
21	1.17 13.28	<b>D 77</b>		Route de Saint-Mirat,	Tournez droit sur Route de Saint-Mirat, D 77
22	1.27 14.55	<b>D 77</b>			Tournez Léger à gauche sur D 77
23	1.46 16.01			Avenue Saint-Jean	Tournez droit sur Avenue Saint-Jean
24	0.03 16.04		<b>Arrivée</b>		Arrivez à Avenue Saint-Jean, sur la droite
25	0 16.04		<b>Départ</b>	Avenue Saint-Jean	Tournez à le nord-est sur Avenue Saint-Jean
26	0.03 16.07	<b>D 158</b>		Route des Plâtrières,	Tournez droit sur Route des Plâtrières, D 158
27	1.69 17.76	<b>D 150</b>		Route de Blauvac,	Tournez droit sur Route de Blauvac, D 150
28	1.72 19.48				Tournez Pointu à gauche
29	0.01 19.49				Tournez droit

Etape	km	Route	Direction	Commentaire	Instruction
30	0.32 19.81				Tournez Pointu à gauche
31	0.04 19.85			Chemindes Arnauds	Tournez droit sur Chemin des Arnauds
32	0.09 19.94		<b>Arrivée</b>		Arrivez à Chemin des Arnauds, on the left
33	0 19.94		<b>Départ</b>	Chemindes Arnauds	Tournez à le nord-est sur Chemin des Arnauds
34	2.49 22.43	<b>D 14</b>			Tournez droit sur D 14
35	0.45 22.88	<b>D 14A</b>			Tournez gauche sur D 14A
36	0.65 23.53	<b>D 942</b>		Route de Carpentras,	Tournez Léger à droite sur Route de Carpentras, D 942
37	0.89 24.42			Route de la Sône	Entrez le rond-point et prenez la 3ème sortie sur Route de la Sône
38	1.35 25.77		<b>Arrivée</b>		Arrivez à Route de la Sône, on the left
39	0 25.77		<b>Départ</b>		Tournez à le nord
40	0.65 26.42				Tournez droit
41	0.5 26.92	<b>D 19</b>		Route de Flassan,	Tournez gauche sur Route de Flassan, D 19
42	2.62 29.54	<b>D 19</b>		Route de Bédoin,	Tournez gauche sur Route de Bédoin, D 19
43	1.15 30.69	<b>D 19</b>		Route de Bédoin,	Continuez tout droit sur Route de Bédoin, D 19
44	3.29 33.98	<b>D 974</b>		Route du Mont-Ventoux,	Tournez gauche sur Route du Mont-Ventoux, D 974
45	1.79 35.77	<b>D 974</b>		Route du Mont-Ventoux,	Tournez Léger à gauche sur Route du Mont-Ventoux, D 974

Etape	km	Route	Direction	Commentaire	Instruction
46	0.01 35.78	<b>D 19</b>			Entrez le rond-point et prenez la 1er sortie sur D 19
47	0.03 35.81	<b>D 19</b>		Route de Malaucène,	Tournez Léger à droite sur Route de Malaucène, D 19
48	0.07 35.88			Chemindes Florans	Tournez gauche sur Chemin des Florans
49	0.4 36.28				Tournez droit
Etape	km	Route	Direction	Commentaire	Instruction